از سخنرانی خامنه ای علیه بی حجابی است. همین
نمونه نشان می دهد که جنگ افروزی و فضاسازی

جنگی هم نمی تواند دردی از حکومت دوا کند.

فرو به زودی نظامی تخاصم و گردوخاک جنگ
حکومت با مردم جنگ ولی نشست؛ خواهد
زمینه های حاضر شرایط شد. خواهد گسترده تر
تعرض مردم در داخل و در خارج کشور را بیش

از پیش فراهم کرده است.

شنبه ١ اردیبهشت ١۴۰٣
۲۰ آوریل ۲۰۲۴

جنگ علیه زنان، جنگی علیه زندگی و آزادی جنگ علیه زنان، جنگی علیه زندگی و آزادی
حسن صالحی

این عنوان بیانیه ای است که شورای بازنشستگان
این کرده. منتشر فروردین ٣۰ پنجشنبه ایران
تنها یک نمونه از بروزات اعتراض گستردهِ جامعه
نسبت به حملات وحشیانه به زنان است.

سیل بنیان کنی که دارد ریشه جمهوری اسلامی را
می کند مهارشدنی نیست. جمهوری اسلامی باید
از این نسل بی قرار و عاصی بترسد. می دانیم که
می ترسند! کابوسشان خواهیم شد. عشق به زندگی
که در نیکا و حدیث و ساریناها زبانه می کشید،
پشتوانه آیدا و همه ما خواهد بود و نمی گذارد به

زمین بیافتیم. ما ایستاده ایم تا پایان!

شنبه ١ اردیبهشت ١۴۰٣
۲۰ آوریل ۲۰۲۴

سرکنسول جمهوری اسلامی
در آلمان پشت درِ بسته

نسان نودینیان

مانفرد پنتس، وزیر امور اروپایی و بین المللی ایالت
با ارسال پیامی به سرکنسول گری هسن آلمان
اعلام کرد که فرانکفورت در اسلامی جمهوری
منصور آیرم، سرکنسول جمهوری اسلامی اجازه
را آلمان ایالتی هسن دولت به ساختمان ورود
ندارد.